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Продажа дома 36.4м², 2 комнаты, 1
этаж
1 900 000 ₽

 36.4м²   ?   2

Иркутск, Ленинский, Набережная, 44

 
Шепелёва Александра
Агент +7 (950) 050-21-20

shepeleva.aleksandra@century21.ru

Иркутск г, Ново-Ленино, Набережная улица 44, продается дом, 2комнат(а) в,
8.5 соток, общ. пл. дома 36.4 кв.м., санузел совмещенный, муниципальный
ремонт, ДОМ В ЧЕРТЕ ГОРОДА!!! Предлагаем Вашему вниманию дом по ул.
Набережная, д. 42 (ст. Батарейная) Одноэтажный дом общей площадью 36,4
м2. на участке 8,5 сот. Материал постройки каркасно-засыпной. В доме 2
раздельные комнаты, теплый с/у, пластиковые окна, печное отопление, сделан
косметический ремонт, остается практически вся мебель. Имеется баня,
летний домик, гараж, теплица, участок разработан. Эл-во 15 кВт, две
скважины (в доме 6м, в бане 11 м.) Хорошие подъездные пути. Успевайте
купить! Звоните! Покажем в удобное время для Вас! Наша компания
гарантирует безопасность проведения сделки! Окаж... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-doma-364m2-2-komnaty-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
prodaza-doma-364m2-2-komnaty-1-
etaz

Продажа дома 36.4м², 2 комнаты, 1
этаж
1 900 000 ₽

 36.4м²   ?   2

Иркутск, Ленинский, Набережная, 44

 
Шепелёва Александра
Агент +7 (950) 050-21-20

shepeleva.aleksandra@century21.ru

Иркутск г, Ново-Ленино, Набережная улица 44, продается дом, 2комнат(а) в,
8.5 соток, общ. пл. дома 36.4 кв.м., санузел совмещенный, муниципальный
ремонт, ДОМ В ЧЕРТЕ ГОРОДА!!! Предлагаем Вашему вниманию дом по ул.
Набережная, д. 42 (ст. Батарейная) Одноэтажный дом общей площадью 36,4
м2. на участке 8,5 сот. Материал постройки каркасно-засыпной. В доме 2
раздельные комнаты, теплый с/у, пластиковые окна, печное отопление, сделан
косметический ремонт, остается практически вся мебель. Имеется баня,
летний домик, гараж, теплица, участок разработан. Эл-во 15 кВт, две
скважины (в доме 6м, в бане 11 м.) Хорошие подъездные пути. Успевайте
купить! Звоните! Покажем в удобное время для Вас! Наша компания
гарантирует безопасность проведения сделки! Окаж... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-doma-364m2-2-komnaty-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 0
50

-2
1-

20


